
Fredrik Wirdenius ny vd på AP Fastigheter

Per-Håkan Westin, som varit vd på AP Fastigheter sedan bolaget
bildades 1998 går planenligt i pension i början av 2008. Ny vd blir då
Fredrik Wirdenius, som idag är chef för Skanskas fastighetsverksamhet
i Norden.

En av fastighetsbranschens tyngsta vd-poster har nu tillsatts efter en
omsorgsfull rekryteringsprocess. Per-Håkan Westin som varit ansvarig för
uppbyggnaden av AP Fastigheter lämnar över till en mycket erfaren
efterträdare.

- Fredrik Wirdenius har en bred och genuin erfarenhet från
fastighetsbranschen och en profil som  passar bra för den framtid vi planerar
för AP Fastigheter, säger Lennart Nilsson, styrelseordförande för AP
Fastigheter.

Fredrik har ett förflutet inom Skanska som chef på olika nivåer, med
erfarenhet från fastighetsverksamhet såväl i Sverige som i övriga Europa.

- Per-Håkan har gjort ett fantastiskt jobb med att under en tioårsperiod bygga
upp ett av Sveriges främsta och mest lönsamma fastighetsbolag. Han lämnar
planenligt över stafettpinnen till sin efterträdare efter årsskiftet, fortsätter
Lennart Nilsson.

Överlämningen kommer att ske i början av 2008.

Lennart Nilsson, styrelseordförande AP Fastigheter, tel 0709-681 512,
e-post lennart.nilsson@apfastigheter.se
Per-Håkan Westin, vd AP Fastigheter, tel 08-566 20 510 eller 0709-681 510
e-post per-hakan.westin@apfastigheter.se

AP Fastigheter är ett av Sveriges största fastighetsbolag med ett
fastighetsbestånd värderat till ca 38 miljarder kronor per den 30 juni 2007.
Bolaget är inriktat på kommersiella fastigheter och bostadshus på ett fåtal
expansiva orter i Sverige; Stockholm, Uppsala och Göteborg. Cirka 70
procent av fastighetsbeståndets värde är beläget i Stockholms innerstad och
andra välbelägna Stockholmsområden, bl.a. Nacka Strand, Tellus vid
Telefonplan, Alviks Strand, Värtahamnen och Solna Strand. I Göteborg äger
AP Fastigheter främst butiksfastigheter, men också kontorsfastigheter i
cityområdet. Beståndet i Uppsala har en tyngdpunkt på bostäder, bl.a.
Studentstaden, men innehåller även centralt belägna kommersiella fastigheter
samt Uppsala Science Park. Mer information om AP Fastigheter finns på
www.apfastigheter.se.


